
オンライン開催のお知らせ 

 

第 71回日本電気泳動学会総会事務局ならびに日本電気泳動学会理事会は、

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の流行状況を鑑み、本年度の総会の開

催について慎重に検討して参りました。その結果、本年度の総会は ZOOMを用

いたオンライン開催とし、シンポジウムを始め、予定していたプログラム全て

を、変更無く実施することと致しました。COVID-1９の影響で、皆様へのお知

らせが遅くなりましたことお詫び申し上げます。 

WEB開催においても、双方向性の議論が出来る様、十分に配慮し、参加者にと

って魅力あるものにして参ります。是非、多くの会員の皆様方に例年通りご参

加いただけますようお願い申し上げます。 

 

つきましては第７１回総会のホームページより参加登録をお願いいたします

（ 10月 31日締め切り）。 

参加登録していただきました方には追ってオンライン学会参加手順をお知らせ

いたします。 

 

オンライン発表での一般演題（ポスター発表）もあわせて募集いたします。一

般演題募集要領を参考にしていただき是非ふるって応募いただけますようお願

い申し上げます。 

  

学会参加に際しましては関連する分野の研究者にもお声がけいただけましたら

幸いです。 

  

何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

  

第 71回日本電気泳動学会総会 総会長 

 

武川睦寛 
 


